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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 17178

Afflteuse d'outils
AGATHON Optiset 2

Données techniques
Course longitudinal de la table
Course verticale de téte broche
Course transversale de la téte porte-broches
Inclinaison de la téte de rectifiage:
verticale
Vitesse de broche de rectifiage:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de broche
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Lampe

Microscope
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250 mm
100 mm
100 mm

-15°

6000 t/min
50000 t/min
400 Volt
0.660 kW
500 kg

800 mm
800 mm
1300 mm
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Support pour microscope

Poupée porte-piéce

Entrainement course de rectification
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